令和２年３月１７日

  保護者 様

さくら市立押上小学校ＰＴＡ会長

同   校長

          授業参観・ＰＴＡ総会の中止について

 春暖の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ

活動には積極的に御協力・御支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、毎年４月に開催しております授業参観・ＰＴＡ総会ですが、新型コロナウイ

ルス感染症の感染予防のため、令和２年度は市内全小中学校とも開催しないことにな

りましたので、お知らせします。なお、総会資料につきましては、４月に配付させて

いただきますので、よろしくお願いいたします。